UNIVERSAL WEIGHT ELECTRONICS CO, LTD  TAIWAN (R.O.C.)
Lidén Weighing AB | info@liden-weighing.se | Tel. +46(0) 322 44 200
PRODUKT INFORMATION
Ref.05.09.2023
W75
A  OIML R76:2006 klass III
A  Extra stora 50 mm siffror LCD display med LED-bakgrundsbelysning
A  Kraftig konstruktion som tål industridrift
A  Skydd mot övervikt och chocklaster
A  Höghastighets 24 bitars multiplex Delta-Sigma A/D omvandlare
A  Dubbla vägningsintervall
A  Stödjer kg/lb konvertering och räknefunktion
A  Bakgrundsljus med tre färger och larm för kontroll av inställt viktvärde
A  Automatisk nollföljning vid start, manuell nollföljning, full subtraktivt
      tareringsområde, automatisk tara, förinställd tara, automatisk kontinuerlig
      tara, data ackumulation, digital rörelsefilterfunktion, vägning av djur, enkel
      räknefunktion, kontrollera vägning och indikator för batterinivå
A  Inbyggt uppladdningsbart batteri för cirka 210 timmars drifttid
A  Storlek vågplattform B: 300 x 400mm
A  Storlek vågplattform F: 400 x 500mm
A  Driftmiljö: 10°C till 40°C luftfuktighet R.H 85%
A  Tillgängliga optioner: RS-232 gränssnitt, RS485, klocka, fyra kanalers
      reläutgång
MODELL KAPACITET UPPLÖSNING
W75-B30 15 / 30 kg 5 / 10 g
W75-B60 30 / 60 kg 10 / 20 g
W75-F60 30 / 60 kg 10 / 20 g
W75-F150 60 / 150 kg 20 / 50 g
W75-L300 150 / 300 kg 50 / 100 g